
EWU-Turnier: C Cunnersdorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Many Hot Assets1 94 Luther, Lena 90029 90011

Naskia2 98 Ladewig, Meike 90025 90020

Mr. Rio Dee Bar3 33 Reitzenstein, Leni 90035 18006

Ginger3 95 Dittrich, Livgret 90028 90018

Elegant Rosita3 96 Hermann, Till 90027 90017

Komedia3 97 Mehlhorn, Amy 90026 90016

Timmi3 191 Bremer, Zoe 90005 90005

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Just Tom Playboy1 125 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 5 72SACHS

Jacky2 189 Waber, Constance 16468 25070 4 71,5B/BRA

Smooth N Kohinoor3 200 Georgi, Claus 21763 18969 3 66,5SA/AN

SACHS

Reds Gonna B Smart4 190 Winter, Herbert 18934 25486 2 53XSACHS

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Just Tom Playboy1 125 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 6 72SACHS

Hint Of Leo2 9 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 5 69SACHS

Jacky3 189 Waber, Constance 16468 25070 4 66,5B/BRA

Kamerun's Gaia4 149 Rentzsch, Ute 23997 25854 3 62,5SACHS

Shugar Quint Bay5 79 Friedel, Tanja 25434 28509 2 62SACHS

Romeo6 131 Mende, Sylvia 22740 23863 1 58SACHS

Smooth N Kohinoor6 200 Georgi, Claus 21763 18969 1 58SA/AN

SACHS

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smooth N Kohinoor1 200 Georgi, Claus 21763 18969 4 61,5SA/AN

SACHS
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EWU-Turnier: C Cunnersdorf

Ergebnisliste: LK 1-3A+1/2B Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Just Tom Playboy1 125 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 5SACHS

Smooth N Kohinoor2 200 Georgi, Claus 21763 18969 4SA/AN

SACHS

Prima Sonnys Scarlet3 141 Frank, Franziska 15501 11577 3THÜR

Junes Spinning Storm4 89 Kirchner, Matthias 12278 12012 2SACHS

Samurai King Doc5 37 Hermsdorf, Marie 90037 28547 1

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Reds Gonna B Smart1 190 Winter, Herbert 18934 25486 5 68XSACHS

Mr. Rio Dee Bar2 21 Stötzner, Katharina 13079 18006 4 61,5THÜR

Smooth N Kohinoor3 200 Georgi, Claus 21763 18969 3 61SA/AN

SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Reds Gonna B Smart1 190 Winter, Herbert 18934 25486 5 60,5XSACHS

Zips Golden Rose2 142 Müller, Louisa 25086 12802 4 53,5SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smooth N Kohinoor1 200 Georgi, Claus 21763 18969 4 67SA/AN

SACHS

Reds Gonna B Smart2 190 Winter, Herbert 18934 25486 3 66,5XSACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jay N Cheeky1 124 Kaschitzke, Claudia 16151 24794 4SACHS

Mojito Vep2 78 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 3SACHS

Hint Of Leo3 9 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 2SACHS
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EWU-Turnier: C Cunnersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Just Tom Playboy1 125 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 5SACHS

Smooth N Kohinoor2 200 Georgi, Claus 21763 18969 4SA/AN

SACHS

Zips Golden Rose3 142 Müller, Louisa 25086 12802 3SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Just Tom Playboy1 125 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 5SACHS

Reds Gonna B Smart2 190 Winter, Herbert 18934 25486 4XSACHS

Junes Spinning Storm3 89 Kirchner, Matthias 12278 12012 3SACHS

Zips Golden Rose4 142 Müller, Louisa 25086 12802 2SACHS

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Shugar Quint Bay1 79 Friedel, Tanja 25434 28509 4 69SACHS

Zips Golden Rose2 142 Müller, Louisa 25086 12802 3 65,5SACHS

Romeo3 131 Mende, Sylvia 22740 23863 2 61SACHS

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Dandy Sunny Jo1 143 Richter, Frank-Rainer 23422 23324 4 60,5SACHS

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

B Bubblegun1 126 Ullrich, Kathleen 27070 28992 5SACHS

Sebastian2 148 Sauer, Lena 27631 27583 4BAY

Sioux3 155 Hermsdorf, Marie 27698 29469 3SACHS
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EWU-Turnier: C Cunnersdorf

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Kamerun's Gaia1 149 Rentzsch, Ute 23997 25854 5 66SACHS

Nareedah2 25 Trudrung, Cathleen 22047 23072 4 60SACHS

Sioux3 155 Hermsdorf, Marie 27698 29469 3 54SACHS

Mr. Rio Dee Bar4 199 Stampe, Jana 27892 18006 2 43THÜR

PPQ Rackefellers May5 139 Rehbehn, Kerstin 12169 27040 1 39,5XSACHS

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Prima Sonnys Scarlet1 141 Frank, Franziska 15501 11577 5THÜR

Kamerun's Gaia2 149 Rentzsch, Ute 23997 25854 4SACHS

Samurai King Doc3 150 Hermsdorf, Marie 27698 28547 3SACHS

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Prima Sonnys Scarlet1 141 Frank, Franziska 15501 11577 5THÜR

Sebastian2 148 Sauer, Lena 27631 27583 4BAY

Dandy Sunny Jo3 143 Richter, Frank-Rainer 23422 23324 3SACHS

B Bubblegun4 126 Ullrich, Kathleen 27070 28992 2SACHS

PPQ Rackefellers May5 139 Rehbehn, Kerstin 12169 27040 1XSACHS

Ergebnisliste: LK 3/4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Sunny1 144 Donath, Sandra 26181 26446 5SACHS

Mr. Rio Dee Bar2 199 Stampe, Jana 27892 18006 4THÜR

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

HQ Tucker's Professional1 187 Hoh, Olivia 27890 26566 5 67,5XTHÜR

Shugar Quint Bay2 84 Trotzky, Oliver 28511 28509 4 66SACHS

Sunny3 144 Donath, Sandra 26181 26446 3 63,5SACHS

Piccolino4 110 Tauscher, Melanie 90019 90015 2 57
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EWU-Turnier: C Cunnersdorf

Dr Dulitle4 193 Mehlis, Josefin 90003 90004 2 57

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Ayla1 145 Grimm, Edwina 29087 10841 5THÜR

Shugar Quint Bay2 84 Trotzky, Oliver 28511 28509 4SACHS

HQ Tucker's Professional3 187 Hoh, Olivia 27890 26566 3XTHÜR

Mr. Rio Dee Bar4 197 Klopfleisch, Susann 27896 18006 2THÜR

Zippo Magnum Phil5 147 Wirth, Janine 26529 29481 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Luckys Wildfang1 196 Ensfelder, Noemi-Lucie 90001 90001 5 63

HQ Tucker's Professional2 187 Hoh, Olivia 27890 26566 4 54XTHÜR

Many Hot Assets3 118 Schulz, Samuel 90015 90011 3 49,5

Nareedah4 27 Trudrung, Jane 28872 23072 2 46,5SACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

HQ Tucker's Professional1 187 Hoh, Olivia 27890 26566 5XTHÜR

Luckys Wildfang2 196 Ensfelder, Noemi-Lucie 90001 90001 4

Igraine3 127 Gerlach, Jenny 90013 27581 3

Many Hot Assets4 118 Schulz, Samuel 90015 90011 2

Nareedah5 27 Trudrung, Jane 28872 23072 1SACHS

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

HQ Tucker's Professional1 187 Hoh, Olivia 27890 26566 5XTHÜR

Many Hot Assets2 118 Schulz, Samuel 90015 90011 4

Nareedah3 27 Trudrung, Jane 28872 23072 3SACHS

Ayla4 145 Grimm, Edwina 29087 10841 2THÜR

Igraine5 127 Gerlach, Jenny 90013 27581 1
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EWU-Turnier: C Cunnersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Shugar Quint Bay1 84 Trotzky, Oliver 28511 28509 6 69,5SACHS

Mojito Vep2 34 Weyer, Nadine 90036 26718 5 69

Shining Star Quent3 77 Prüfer, Kristin 26256 26540 4 65,5SACHS

Dr Dulitle4 193 Mehlis, Josefin 90003 90004 3 64

Junes Spinning Storm5 90 Kirchner, Katrin 15704 12012 2 63SACHS

Nareedah6 27 Trudrung, Jane 28872 23072 1 62SACHS

Kumpan6 194 Mehlis, Josefin 90003 90003 1 62

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Shugar Quint Bay1 84 Trotzky, Oliver 28511 28509 5 67SACHS

Dr Dulitle2 193 Mehlis, Josefin 90003 90004 4 65

Shining Star Quent3 77 Prüfer, Kristin 26256 26540 3 63SACHS

Samurai King Doc4 182 Hermsdorf, Martina 28571 28547 2 62SACHS

Kumpan5 194 Mehlis, Josefin 90003 90003 1 56,5

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Kumpan1 194 Mehlis, Josefin 90003 90003 5

Zippo Magnum Phil2 147 Wirth, Janine 26529 29481 4BAY

Shugar Quint Bay3 84 Trotzky, Oliver 28511 28509 3SACHS

Sunny4 144 Donath, Sandra 26181 26446 2SACHS

Junes Spinning Storm5 90 Kirchner, Katrin 15704 12012 1SACHS

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Kumpan1 194 Mehlis, Josefin 90003 90003 5

Zippo Magnum Phil2 147 Wirth, Janine 26529 29481 4BAY

Sioux3 156 Hermsdorf, Martina 28571 29469 3SACHS

Mr. Rio Dee Bar4 197 Klopfleisch, Susann 27896 18006 2THÜR

Junes Spinning Storm5 90 Kirchner, Katrin 15704 12012 1SACHS
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EWU-Turnier: C Cunnersdorf

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Mojito Vep1 34 Weyer, Nadine 90036 26718 5

Sioux2 185 Hermsdorf, Tom 90007 29469 4

Shining Star Quent3 5 Rührer, Merlin 90032 26540 3

Willy 1274 140 Imker, Anna-Katharina 90009 90007 2

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Mojito Vep1 34 Weyer, Nadine 90036 26718 5 71

Jacky2 188 Gärtner, Sarah 90006 25070 4 69

Lorenzo3 128 Burkhardt, Conny 90012 90009 3 55

Willy 1274 140 Imker, Anna-Katharina 90009 90007 2 51,5

Amade5 195 Schattling, Ina 90002 90002 1 42,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jacky1 188 Gärtner, Sarah 90006 25070 5

Lorenzo2 128 Burkhardt, Conny 90012 90009 4

Amade3 195 Schattling, Ina 90002 90002 3

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Susi Silver Star1 146 Quaas, Sabrina 90008 90006 4

Willy 1272 140 Imker, Anna-Katharina 90009 90007 3

Amade3 195 Schattling, Ina 90002 90002 2

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Timmi1 192 Bremer, Sabine 90004 90005

Samurai King Doc2 182 Hermsdorf, Martina 28571 28547SACHS

Nareedah3 25 Trudrung, Cathleen 22047 23072SACHS

Willy 1274 140 Imker, Anna-Katharina 90009 90007
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EWU-Turnier: C Cunnersdorf

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Jugend Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

PPQ Rackefellers May1 138 Rehbehn, Lena 90010 27040 68,5X

Elegant Rosita2 108 Goldmann, Lara 90020 90017 60

Ginger3 104 Riedel, Marlene 90021 90018 56

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure Jugend Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Many Hot Assets1 102 Mehlhorn, Emely 90022 90011

Komedia2 109 Goldmann, Lara 90020 90016

Elegant Rosita3 100 Hippold, Franziska 90023 90017

PPQ Rackefellers May4 138 Rehbehn, Lena 90010 27040X

Ginger5 92 Seifert, Jeniffer 90030 90018

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure 

Erwachsen

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Copy My Gentle Heart1 91 Pachaly, Peter 90031 90021

Jay N Cheeky2 123 Kaschitzke, Lutz 4886 24794SACHS

Sputnik3 119 Baumgart, Janin 90014 90010

Malvin4 117 Bogenschneider, Janine 90016 90012

Dr Dulitel5 116 Pöhler, Florian 90017 90013

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jay N Cheeky1 123 Kaschitzke, Lutz 4886 24794SACHS

Samurai King Doc2 186 Hermsdorf, Tom 90007 28547

Malvin3 117 Bogenschneider, Janine 90016 90012

Copy My Gentle Heart4 91 Pachaly, Peter 90031 90021

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship 

Jugend

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Cunnersdorf

Elegant Rosita1 100 Hippold, Franziska 90023 90017

Ginger2 104 Riedel, Marlene 90021 90018

Many Hot Assets3 102 Mehlhorn, Emely 90022 90011

Komedia4 109 Goldmann, Lara 90020 90016

PPQ Rackefellers May5 138 Rehbehn, Lena 90010 27040X

Ergebnisliste: WT Walk Trot western Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jay N Cheeky1 123 Kaschitzke, Lutz 4886 24794SACHS

Copy My Gentle Heart2 91 Pachaly, Peter 90031 90021

Lorenzo3 128 Burkhardt, Conny 90012 90009

Sputnik4 119 Baumgart, Janin 90014 90010

Malvin5 117 Bogenschneider, Janine 90016 90012
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